様式１（第６条関係）
土地利用事業計画協議申請書

年　　月　　日

　　　豊川市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　豊川市土地利用事業指導要綱第６条第２項に基づき、次のとおり土地利用事業の協議を申請します。

	所　　　在　　　地

	土地利用事業の目的

	予定建築物等の用途・規模

	計画戸数

	工事着手予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	担当者住所・氏名・連絡先

4